华泰柏瑞中证 2000 指数增强型证券投资基金 增加代销机构的通知

华泰柏瑞基金管理有限公司(以下简称"本公司")已于2023年11月29日公告,自2023年12月20日至2024年1月10日期间发行华泰柏瑞中证2000指数增强型证券投资基金(基金简称:华泰柏瑞中证2000指数增强A/C;基金代码:019923/019924)。根据本公司与中信证券股份有限公司等代销机构签署的相关代销协议,以下代销机构将自2023年12月20日起办理本基金的A/C类份额的认购业务。

一、新增代销机构:

	\tflがしがら: +n +h へ エを	安即由江	사들하다
号	机构全称	客服电话	公司网址
1	中信证券股份有限公司	95548	www.cs.ecitic.com
2	中信证券(山东)有限责任公司	95548	sd.citics.com
3	中信证券华南股份有限公司	95396	www.gzs.com.cn
4	中信期货有限公司	400-990-	www.citicsf.com
4		8826	
_	申万宏源证券有限公司	95523 或	www. swhysc. com
5		4008895523	
2	申万宏源西部证券有限公司	95523 或	www.swhysc.com
6		4008895523	
7	华泰证券股份有限公司	95597	www.htsc.com.cn
8	国元证券股份有限公司	95578	www.gyzq.com.cn
9	海通证券股份有限公司	95553	www.htsec.com
	中信建投证券股份有限公司	95587/4008-	www.csc108.com
10		888-108	
	华龙证券股份有限公司	(0931)	www.hlzqgs.com
		4890100、	
11		4890619、	
		4890618	
12	中泰证券股份有限公司	95538	www.zts.com.cn
13	光大证券股份有限公司	95525	www.ebscn.com
14	西部证券股份有限公司	95582	www.westsecu.com
15	华宝证券股份有限公司	4008209898	www.cnhbstock.com
6	西南证券股份有限公司	400-809-	www.swsc.com.cn
.0		6096	
17	国新证券股份有限公司	95390	www.crsec.com.cn
	中国银河证券股份有限公司	4008-888-	www.chinastock.com.cn
.8		888、95551	
	中天证券有限责任公司	400-6180-	www.iztzq.com
.9		315	
20	国联证券股份有限公司	95570	www.glsc.com.cn
1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8	光大证券股份有限公司 西部证券股份有限公司 华宝证券股份有限公司 西南证券股份有限公司 国新证券股份有限公司 中国银河证券股份有限公司 中天证券有限责任公司	95538 95525 95582 4008209898 400-809- 6096 95390 4008-888- 888、95551 400-6180- 315	www.ebscn.com www.westsecu.com www.cnhbstock.com www.swsc.com.cn www.crsec.com.cn www.crsec.com.cn

21	中国中金财富证券有限公司	95532	www.china-invs.cn
22	招商证券股份有限公司	95565	www. newone. com. cn
23	国泰君安证券股份有限公司	95521	www.gtja.com
24	安信证券股份有限公司	95517	www.essence.com.cn
25	国信证券股份有限公司	95536	www.guosen.com.cn
26	恒泰证券股份有限公司	956088	www.cnht.com.cn
27	平安证券股份有限公司	95511*8	stock.pingan.com
28	华西证券股份有限公司	95584	www. hx168. com. cn
29	渤海证券股份有限公司	400-651-	www.ewww.com.cn
		5988	
30	湘财证券股份有限公司	95351	www.xcsc.com
31	东海证券股份有限公司	95531; 400-	www. longone. com. cn
	7117 E 77 XX 111K E 1	8888-588	
32	粤开证券股份有限公司	95564	www.ykzq.com
33	长江证券股份有限公司	95579 或	www. 95579. com
		4008-888-	
		999	
34	东北证券股份有限公司	95360	www.nesc.cn
35	苏州银行股份有限公司	002966	www.suzhoubank.com
36	东莞银行股份有限公司	956033	www.dongguanbank.cn
37	大连银行股份有限公司	4006640099	www.bankofdl.com
38	中国邮政储蓄银行股份有限公司	95580	www.psbc.com
39	广发银行股份有限公司	400-830-	www.cgbchina.com.cn
		8003	
40	中国光大银行股份有限公司	95595	www.cebbank.com

二、其他重要提示

- 1、投资者在上述代销机构办理本基金的认购业务,具体办理时间、费率活动内容、业务规则及办理程序请遵循各代销机构的规定。
- 2、投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读刊登于本公司网站(www.huatai-pb.com)的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件,还可拨打本公司客户服务热线(400-888-0001)咨询相关信息。

特此通知。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件,并注意投资风险。

华泰柏瑞基金管理有限公司 2023年12月20日